行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路 37 號
電話：(02)2312-5815
傳真：(02)7726-7382
電子信箱：yueh@mail.coa.gov.tw
承辦人：陳美月

受文者：本會茶業改良場

發文日期：中華民國103年02月14日
發文字號：農資字第1030152023號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為利農產品經營業者經營管理作業資訊化，本會完成「農業
生產組織經營管理系統」，供業者申請使用，惠請貴場廣為
宣傳並轉知有需要之業者可向本會申請，請查照。

說明：
一、本系統讓有需要之業者免費申請使用，系統功能涵蓋進銷存、

生產作業、人事薪資、財務會計、冷藏庫租賃和農民組織等
農產品經營業者所需之管理作業，其中生產作業管理模組主
要適於蔬果類生產業者使用。

二、系統簡介和申請表可逕自「農業生產組織經營管理系統」(
https://agrerp.coa.gov.tw)網站下載，於申請表填妥後，
依申請表上傳真電話或Email信箱回傳本會。

三、若有需為貴場轄內農產品經營業者(如：合作社、合作農場
或個人農場等)辦理系統說明或訓練，請於3月7日前電洽本
會承辦人資訊中心陳美月小姐，電話(02)2312-5815。

正本：本會桃園區農業改良場、本會苗栗區農業改良場、本會臺中區農業改良場、本
會臺南區農業改良場、本會高雄區農業改良場、本會花蓮區農業改良場、本會
臺東區農業改良場、本會茶業改良場

副本：凌誠科技股份有限公司 2014-02-14
08:47:09

行政院農業委員會茶業改良場總收文

1033400431　103/02/14

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：103/029900/01
保存年限：3年